
Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Nr 24/2013  
z dnia 26.03.2013r. 
 
Załącznik Nr 2 
do Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Lipnie  

 

    WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY (W O) 

DYREKTOR  

ZASTĘPCA DYREKTORA 
WYDZIAŁU  

Stanowisko ds. kadr i 
szkolenia 

Stanowisko ds. obsługi Rady 
Miejskiej 

 

Stanowisko ds. obsługi 
sekretariatu 

Informatyk  
Pełnomocnik ds. ochrony 

danych osobowych 

Kierowcy 

Gońcy 

Sprzątaczki 

Pracownik gospodarczy 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

0,5 

1 

1 

OGÓŁEM 12,5 

Pomoc administracyjna 1 

Stanowisko ds. organizacyjno  
-  administracyjnych i 

promocji miasta 

1 

Stanowisko ds. organizacyjno  
- kancelaryjnych i archiwum 

zakładowego 

1 


